

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
1	Начальник обособленного подразделения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель начальника обособленного подразделения по производству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель начальника обособленного подразделения по проектированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель главного инженера по производству и качеству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель главного инженера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Советник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Главный сварщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел инженерной подготовки производства																							
11	Начальник отдела - главный технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел механизации производства																							
12	Начальник отдела - главный												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
35A	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A (35 A)	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел договорной и закупочной деятельности																							
37	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A (38 A)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел корпоративный защиты																							
40	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
41A	Ведущий юристконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42A (41 A)	Ведущий юристконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																							
43	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
45	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47A	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48A (47 A)	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического обеспечения																							
49A	Главный специалист по эксплуатации, учету, хранению и отпуску материальных ценностей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A (49 A)	Главный специалист по эксплуатации, учету, хранению и отпуску материальных ценностей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел комплексного проектирования																							
51A	Главный инженер проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A (51)	Главный инженер проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
Отдел комплексного проектирования/ Технологическая группа																							
53A	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A (53 A)	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел комплексного проектирования/ Группа нестандартного оборудования и металлоконструкций																							
56	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок проектно-изыскательских работ																							
58	Начальник блока												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Главный инженер - заместитель начальника блока												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок проектно-изыскательских работ/Группа главных инженеров проекта																							
60	Главный инженер проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Главный специалист по пожар- ной и промышленной безопас- ности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Главный специалист по нормо- контролю и стандартизации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок проектно-изыскательских работ/Архитектурно-строительный отдел																							
63	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Главный архитектор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A (66 A)	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68A (66 A)	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70A	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71A (70 A)	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок проектно-изыскательских работ/Горно-технологический отдел																							
72	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
73	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок проектно-изыскательских работ Механо-технологический отдел																							
76	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77А	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78А (77 А)	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок проектно-изыскательских работ Отдел электроснабжения, связи и сигнализации																							
79	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81А	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82А (81 А)	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83А (81 А)	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок проектно-изыскательских работ Отдел водоснабжения, вентиляции и теплоснабжения																							
84	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87А (86 А)	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок проектно-изыскательских работ Отдел проектов организации строительства																							
88	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89А	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90А (89 А)	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок проектно-изыскательских работ Отдел смет и ценообразования																							
92	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94А	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95А (94)	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
96A (94 A)	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок проектно-изыскательских работ Группа оформления и выпуска документации																							
97	Начальник группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок проектно-изыскательских работ Группа информационного моделирования																							
98	Начальник группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок горной техники																							
99	Начальник участка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный участок																							
100	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
мероприятия по улучшению условий труда не требуются.					